
ENTRATE

CassaCapitoli

Totale 
riscossioni

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

riscuotereRiscossiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
attivi

15 (6+11)

Titolo 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONECategoria 00

AVANZO ANNO PRECEDENTE (cap. 10000000)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-8.017,600,000,000,008.017,600,008.017,60

Totale Categoria 00 - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
8.017,60

0,00

8.017,60

0,00

0,00

0,00

-8.017,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 0 - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8.017,60

0,00

0,00

0,00

8.017,60

0,00

8.017,60

Titolo 1 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTICategoria 01

Tassa prima iscrizione Albo (cap. 11010002)

0,00 36,40 0,00 36,40 36,40 36,40 0,000,000,000,000,000,000,000,00

Quote partecipazione iscritti AN01 (cap. 11010004)

0,00 602,21 0,00 602,21 602,21 6.969,21 0,00-1.963,006.367,000,006.367,008.330,000,008.330,00

Quote partecipazione iscritti  AN02 (cap. 11010005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00-70,00280,000,00280,00350,000,00350,00

Quote partecipazione iscritti AN03 (cap. 11010006)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.267,40 0,00-772,604.267,400,004.267,405.040,005.040,000,00

Quote partecipazione iscritti AN04 (cap. 11010007)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,000,00140,000,00140,00140,000,00140,00

Quote partecipazione iscritti AN05 (cap. 11010008)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694,00 0,00-636,00694,000,00694,001.330,000,001.330,00
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ENTRATE

CassaCapitoli

Totale 
riscossioni

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

riscuotereRiscossiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
attivi

15 (6+11)

Quote partecipazione iscritti AN06 (cap. 11010009)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,00 0,00-143,00417,000,00417,00560,000,00560,00

Quote partecipazione iscritti AN07 (cap. 11010010)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,40 0,00-244,60595,400,00595,40840,000,00840,00

Quote partecipazione iscritti AN08 (cap. 11010011)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,80 0,00-57,20362,800,00362,80420,000,00420,00

Quote partecipazione iscritti AN09 (cap. 11010012)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,40 0,00-28,60111,400,00111,40140,000,00140,00

Quote partecipazione iscritti AN10 (cap. 11010013)

0,00 70,00 0,00 70,00 70,00 1.632,60 0,00-257,401.562,600,001.562,601.820,000,001.820,00

Quote partecipazione iscritti AN11 (cap. 11010014)

0,00 490,00 0,00 490,00 490,00 14.149,90 0,00-2.230,1013.659,900,0013.659,9015.890,000,0015.890,00

Quote partecipazione iscritti AN12 (cap. 11010015)

0,00 82,80 0,00 82,80 82,80 2.377,00 0,00-15,802.294,200,002.294,202.310,000,002.310,00

Quote partecipazione iscritti AN13 (cap. 11010016)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,40 0,00-98,60321,400,00321,40420,000,00420,00

Quote partecipazione iscritti AN14 (cap. 11010017)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429,80 0,00-200,20429,800,00429,80630,000,00630,00

Quote partecipazione iscritti AN15 (cap. 11010018)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,000,00840,000,00840,00840,000,00840,00

Quote partecipazione iscritti AN16 (cap. 11010019)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,000,00210,000,00210,00210,000,00210,00

Quote partecipazione iscritti AN17 (cap. 11010020)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,80 0,00-57,20502,800,00502,80560,000,00560,00

Quote partecipazione iscritti AN18 (cap. 11010021)

0,00 165,60 0,00 165,60 165,60 3.338,20 0,001.002,603.172,600,003.172,602.170,000,002.170,00
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ENTRATE

CassaCapitoli

Totale 
riscossioni

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

riscuotereRiscossiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
attivi

15 (6+11)

Quote partecipazione iscritti AN19 (cap. 11010022)

0,00 140,00 0,00 140,00 140,00 2.182,80 0,00-337,202.042,800,002.042,802.380,000,002.380,00

Quote iscritti Elenchi speciali (cap. 11010023)

0,00 235,60 0,00 235,60 235,60 1.693,60 0,00-5.262,001.458,000,001.458,006.720,003.500,003.220,00

Quote iscritti vari (cap. 11010024)

0,00 70,00 0,00 70,00 70,00 684,20 0,00-213,80614,200,00614,20828,000,00828,00

Totale Categoria 01 - ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI
43.388,00

8.540,00

51.928,00

40.343,30

0,00

40.343,30

-11.584,70

0,00

42.235,91

1.892,61

1.892,61

0,00

1.892,61

0,00

QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.Categoria 03

Diritti di segreteria (cap. 11030001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,00 0,00-1.575,00875,000,00875,002.450,001.750,00700,00

Totale Categoria 03 - QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.
700,00

1.750,00

2.450,00

875,00

0,00

875,00

-1.575,00

0,00

875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E PREST.SERV.Categoria 08

Diritti di segreteria (cap. 11080002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,0035,0035,000,0035,000,000,000,00

Diritti segreteria iscritti vari (cap. 11080003)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,62 0,00187,62187,620,00187,620,000,000,00

Totale Categoria 08 - ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E PREST.SERV.
0,00

0,00

0,00

222,62

0,00

222,62

222,62

0,00

222,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCICategoria 11
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ENTRATE

CassaCapitoli

Totale 
riscossioni

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

riscuotereRiscossiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
attivi

15 (6+11)

Entrate anni precedenti (cap. 11110001)

0,00 1.453,46 0,00 1.453,46 1.453,46 1.746,26 0,00-8.445,95292,800,00292,808.738,758.738,750,00

Entrate iscritti trasferiti o cancellati (cap. 11110025)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,0070,0070,000,0070,000,000,000,00

Totale Categoria 11 - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
0,00

8.738,75

8.738,75

362,80

0,00

362,80

-8.375,95

0,00

1.816,26

1.453,46

1.453,46

0,00

1.453,46

0,00

Totale Titolo 1 - TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

0,00

3.346,07

0,00

3.346,07

3.346,07

45.149,79

0,00

-21.313,03

41.803,72

0,00

41.803,72

63.116,75

19.028,75

44.088,00

Titolo 3 TITOLO III - PARTITE DI GIRO

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIROCategoria 01

IVA a credito (cap. 13010091)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,44 0,00451,44451,440,00451,440,000,000,00

Totale Categoria 01 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
0,00

0,00

0,00

451,44

0,00

451,44

451,44

0,00

451,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 3 - TITOLO III - PARTITE DI GIRO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451,44

0,00

451,44

451,44

0,00

451,44

0,00

0,00

0,00

52.105,60

19.028,75

71.134,35

42.255,16

0,00

42.255,16

-28.879,19 45.601,23

3.346,07

3.346,07

0,00

3.346,07

0,00

Totale Parte Gestione - ENTRATE

0,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Titolo 1 TITOLO I - USCITE CORRENTI

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTECategoria 01

Compensi e rimborsi Consiglio Direttivo (cap. 21010001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.200,00 0,00-800,0019.200,000,0019.200,0020.000,0020.000,000,00

Assicurazione Consiglio Direttivo (cap. 21010007)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.705,00 0,00-1.295,001.705,000,001.705,003.000,003.000,000,00

Totale Categoria 01 - USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
0,00

23.000,00

23.000,00

20.905,00

0,00

20.905,00

-2.095,00

0,00

20.905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZICategoria 03

Gestione sito Internet (cap. 21030006)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 198,00-102,001.098,00198,00900,001.200,000,001.200,00

Servizi elaborazione dati (cap. 21030009)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.290,00 990,00121,006.280,00990,005.290,006.159,000,006.159,00

Totale Categoria 03 - USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI
7.359,00

0,00

7.359,00

6.190,00

1.188,00

7.378,00

19,00

1.188,00

6.190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICICategoria 04

Affitto e spese condominiali (cap. 21040001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00-320,003.600,000,003.600,003.920,000,003.920,00

Manutenzione e gestione sede (cap. 21040007)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00-469,7524,000,0024,00493,75493,750,00

Consulenze (cap. 21040008)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1.100,000,000,000,001.100,001.100,000,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Utenze e canoni (cap. 21040010)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,83 0,00-1.212,17287,830,00287,831.500,000,001.500,00

Totale Categoria 04 - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
5.420,00

1.593,75

7.013,75

3.911,83

0,00

3.911,83

-3.101,92

0,00

3.911,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALICategoria 05

Organizzazione corsi e convegni (cap. 21050004)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.188,93 351,64540,573.540,57351,643.188,933.000,003.000,000,00

Totale Categoria 05 - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
0,00

3.000,00

3.000,00

3.188,93

351,64

3.540,57

540,57

351,64

3.188,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTI PASSIVICategoria 06

Quota Nazionale (cap. 21060005)

0,00 336,00 0,00 336,00 336,00 9.659,60 0,00-676,409.323,600,009.323,6010.000,0010.000,000,00

Totale Categoria 06 - TRASFERIMENTI PASSIVI
0,00

10.000,00

10.000,00

9.323,60

0,00

9.323,60

-676,40

0,00

9.659,60

336,00

336,00

0,00

336,00

0,00

ONERI FINANZIARICategoria 07

Spese e commissioni bancarie (cap. 21070001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,32 0,00-561,68388,320,00388,32950,000,00950,00

Oneri Gefil (cap. 21070004)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.542,77 0,0042,771.542,770,001.542,771.500,000,001.500,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Totale Categoria 07 - ONERI FINANZIARI
2.450,00

0,00

2.450,00

1.931,09

0,00

1.931,09

-518,91

0,00

1.931,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ONERI TRIBUTARICategoria 08

Imposte, tasse, ecc. (cap. 21080001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,14 0,0025,1425,140,0025,140,000,000,00

Tasse comunali (cap. 21080005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.795,00 0,00-205,003.795,000,003.795,004.000,004.000,000,00

Totale Categoria 08 - ONERI TRIBUTARI
0,00

4.000,00

4.000,00

3.820,14

0,00

3.820,14

-179,86

0,00

3.820,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTICategoria 09

Rimborsi  spese partecipazione Corsi e Convegni (cap. 21090002)

0,00 154,20 0,00 154,20 154,20 2.286,65 0,00932,452.132,450,002.132,451.200,001.200,000,00

Totale Categoria 09 - POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI
0,00

1.200,00

1.200,00

2.132,45

0,00

2.132,45

932,45

0,00

2.286,65

154,20

154,20

0,00

154,20

0,00

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCICategoria 10

Spese varie e imprevisti (cap. 21100002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.761,28 0,00261,281.761,280,001.761,281.500,000,001.500,00

Totale Categoria 10 - USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
1.500,00

0,00

1.500,00

1.761,28

0,00

1.761,28

261,28

0,00

1.761,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Totale Titolo 1 - TITOLO I - USCITE CORRENTI

0,00

490,20

0,00

490,20

490,20

53.654,52

1.539,64

-4.818,79

54.703,96

1.539,64

53.164,32

59.522,75

42.793,75

16.729,00

Titolo 2 TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURECategoria 09

Accantonamento spese future (cap. 22090001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-8.017,600,000,000,008.017,600,008.017,60

Totale Categoria 09 - ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE
8.017,60

0,00

8.017,60

0,00

0,00

0,00

-8.017,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 - TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8.017,60

0,00

0,00

0,00

8.017,60

0,00

8.017,60

Titolo 3 TITOLO III - PARTITE DI GIRO

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIROCategoria 01

Ritenute Erariali (cap. 23010001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1.094,000,000,000,001.094,000,001.094,00

IVA a debito (cap. 23010091)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.094,37 0,00194,371.094,370,001.094,37900,000,00900,00

Totale Categoria 01 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
1.994,00

0,00

1.994,00

1.094,37

0,00

1.094,37

-899,63

0,00

1.094,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Totale Titolo 3 - TITOLO III - PARTITE DI GIRO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.094,37

0,00

-899,63

1.094,37

0,00

1.094,37

1.994,00

0,00

1.994,00

26.740,60

42.793,75

69.534,35

54.258,69

1.539,64

55.798,33

-13.736,02 54.748,89

490,20

490,20

0,00

490,20

0,00

Totale Parte Gestione - USCITE

1.539,64
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